

اخبار کوتاه

با راهبری وزارت صمت؛

بلوک دوم گازی نیروگاه قدس سمنان افتتاح‌می‌شود

امتیاژ – یزدانی: نیروگاه سیکل ترکیبی قدس سمنان با راهبری وزارت صنعت، معدن و تجارت، ایمیدرو و سرمایه گذاری شرکت توسعه معادن و فلزات به زودی افتتاح می شود.

نیروگاه سیکل ترکیبی قدس سمنان در ابتدا، هدف احداث چهار واحد ۱۸۳ مگاواتی را در برنامه قرار داد که ۲ واحد آن سال ۸۷ احداث شد و در آن برهه زمانی دارای ظرفیت ۱۶۰ مگاواتی بود که سال ۹۹ در فاز توسعه ۲۳ مگاوات به ظرفیت پیشین اضافه شد.

برپایه این گزارش، ساخت ۲ واحد جدید این نیروگاه سال ۱۴۰۱ آغاز شد که نخستین آن در مدت کمتر از پنج ماه، با شبکه سراسری سنکرون شد و در ادامه واحد چهارم این نیروگاه فروردین سال ۱۴۰۲ با شبکه سنکرون شد.

میزان سرمایه گذاری در واحدهای سوم و چهارم نیروگاه افزون بر ۹۰ میلیون یورو است که میزان اشتغالزایی دوران ساخت آن بیش از ۱۰۰ نفر است.

طبق برنامه ریزی های انجام شده، پروژه احداث بخش بخار این نیروگاه با سرمایه گذاری حدود ۳۰۰ میلیون یورو و با ظرفیت ۳۶۰ مگاوات و با رویکرد تامین برق پایدار برای صنایع عملیاتی شده است. این نیروگاه در مساحت ۱۰۰ هکتاری در استان سمنان جامایی شده است.



مدیر عامل شرکت مخابرات از قاری بر تر نامه محفل قدر دانی کرد

امتیاژ – عباس زاده: مهندس مجید سلطانی،مدیرعامل شرکت مخابرات ایران دردیدار باقاری نوجوان،صالح مهدی‌زاده که با اجرای کم‌نظیر خوددربرنامه رضانی “محفل” در شبکه سه سیما شهرت یافته است، ضمن تقدیر از تلاش این نوجوان درجاری‌ساختن آیات الهی بر سر روح و جان خود، خانواده ایشان را الگوی برای تمام خانواده‌ها وافتخاری برای خانواده بزرگ مخابرات در کشور عنوان کرد

مهندس مجید سلطانی دردیداربا قاری نوجوان، صالح مهدی‌زاده، باحضور پدروخانواده گرمی این نوجوان با استعداد وحامد شیخ‌پور، مدیرکل ارتباطات واموربین‌الملل شرکت برگزار شد، وچودچنین نوجوانانی را ازبرکات معنوی شجره طیبه انقلاب اسلامی وشنشانه دلدادگی نسل جوان ونوجوان کشورمان به مفاهیم بالای قرانی وافتخاری برای خانواده‌متعهدوعظیم مخابرات ذکر کرد.

وی با تبریک به پدر این قاری و حافظ کل قرآن که ازمهم‌کاران مخابرات منطقه گیلان وشهرستان رشت است،ازاین خانواده برای شکوفا ساختن وپروورش استعداد ناب الهی صالح، قدردانی کردوافزودنوجود چنین عزیزی را خانواده مخابرات، اسباب خیروبرکت برای تمامی کارکنان وخانواده‌های ایشان درسراسرکشوراست.

تلاوت زیبای محمدصالح مهدی‌زاده،قاری ۱۱ساله گیلانی در برنامه تلویزیونی “محفل” درماه رمضان اخیرکه از شبکه سه سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شد، نظرها را به خود جلب کرد و تحسین همگان را ازاین قاری خوش‌الحن و حافظ کل قرآن، از دیار رشت، مهد عزت و آزادیگری برانگیخته بود.این نوجوان ۱۱ساله که قاری و حافظ کل قرآن است توانسته قرآن رااز عسالتگی تا ۹سالگی حفظ کند.صالح مهدی‌زاده دربرنامه محفل به تقلید از مرحوم شیخ مصطفی اسماعیل و سعید مسلم تلاوت کرد.

وی با قرائت زیبای سوره تکویر به سبک سعید مسلم در برنامه تلویزیونی محفل همه را تحت تأثیر قرار دادومیزبانان اراوخواستند که مجدداً آن قلمه را نیز تلاوت کند.

صالح مهدی‌زاده درادامه آیاتی از سوره انفطاراهم تلاوت کرد.صدای زیبا و آسمانی و قرائت تأثیرگذار صالح، شرکت‌کنندگان برنامه محفل و بینندگان میلیونی این برنامه را در ساعات معنوی پیش از افطار ماب هرک، از شوروجود ملکونی این صدای ناب قرانی به وجدآورد.



توزیع عادلانه زیر ساختها و خدمات مخابراتی در استان گلستان

امتیاژ – سیاه بالایی: در دیدار نماینده مردم شرق استان گلستان در مجلس شورای اسلامی با مدیر مخابرات منطقه گلستان ، اقدامات توسعه ای تشریح و بر توزیع عادلانه خدمات در سطح استان تاکید شد.

دکتر غلامعلی شهرداری گزارشی از عملکرد مخابرات در سطح استان و بویژه زه شهرستان های مراوه تپه ، کلاله، مینودشت و گالیکش ارائه کرد. وی اظهار داشت: همکاری وحمایت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در اجرای طرح های توسعه ای مخابرات بسیار حائز اهمیت است .

مدیر مخابرات منطقه گلستان خاطر نشان کرد: تا کنون با تلاش و همت همکاران ما در مخابرات منطقه گلستان، اقدامات بسیار خوبی در راستای توسعه سروسیس های مخابراتی اعم از ثابت و سیار در اقصی نقاط استان از جمله شرق استان صورت گرفته و امید است با همکاری نهادهای حاکمیتی و حمایت های دولتی این مسیر با شتاب بیشتری ادامه یابد.

در ادامه سید نجیب حسینی نماینده منتخب مردم شهرستان های کلاله ، مینودشت ، مراوه تپه و گالیکش در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از عملکرد در خور تحسین مخابرات در استان از تلاش های صورت گرفته برای توسعه ارتباطات در جای جای استان قدردانی کرد.در پایان این دیدار در خصوص وضعیت ارتباطات مخابراتی شرق استان بحث و بررسی ، راهکارهای تقویت و ارتقاء خدمات ارائه واجرای آن با حمایت همه جانبه نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی در برنامه های توسعه ای قرار گرفت.

وضعیت هشدار قرمز هو آشناسی؛

دستور استاندار سیستان و بلوچستان بر بسیج امکانات و آمادگی کامل مدیریت بحران

شهرداران و مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان آماده خدمات رسانی هستند. وی بیان کرد: از روزهای گذشته با هماهنگی انجام شده تمام تدابیر برای مقابله با مشکلات احتمالی اندیشیده شد بطوریکه علاوه بر آماده باش تمام بیمارستان ها و مراکز درمانی و مدارس سدهای جنوب استان به اندازه کافی تخلیه شده است تا ظرفیت پذیرش بارندگی جدید را طی این مدت داشته باشند. استاندار

سیستان و بلوچستان افزود: با توجه به حجم بارندگی های ۱۲۰ میلی متری بویژه در سواحل استان و متفاوت بودن آن و عدم امکان جابجایی افراد از روز سه شنبه تا چهارشنبه به فرمانداران و کادر بهداشت و درمان تاکید شده اقدامات لازم را برای بیماران بدحال و زنان که نزدیک زایمان آن است انجام دهند تا از مشکلات احتمالی پیشگیری شود.



و نفت، ارائه راهکار جهت جلوگیری از تشکیل یار رسوب آسفالتین از جمله تهیه حلال مناسب جهت تجزیه و حل نمودن رسوبات آسفالتین درون ستونن چاه، خطوط لوله جریانی و تجهیزات

فرآیندی و ارایه راهکارهای افزایش سرعت تبخیر پساب درون حوضچه های تبخیر و تأمین آب صنعتی از بخارات، مشارکت فعال مطالعاتی و نقشی ایده پردازانه داشته اند.



به دستور رئیس جمهور انجام شد؛

افتتاح ۸۳۹ باب واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد استان اصفهان



در آئینی که به‌صورت ویدئو کنفرانسی و با حضور رئیس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی برگزار شد واحدهای مسکونی تکمیل شده ویژه مددجویان کمیته‌امداد در سراسر کشور مورد افتتاح قرار گرفت. در استان اصفهان این مراسم در روستای اندلان واقع در شهر زیار با حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان، کریم زارع مدیر کل کمیته‌امداد امام‌خمینی (ره) استان و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این مراسم اظهار کرد: امروز شاهد برگزاری شانزدهمین جلسه شورای عالی مسکن و آیین واگذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکونی به مددجویان کمیته‌امداد امام‌خمینی (ره) در سطح کشور بودیم. وی افزود: در استان اصفهان نیز تعداد ۸۳۹ واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته‌امداد همزمان با سراسر کشور و با برقراری ارتباط ویدئویی، به دستور رئیس‌جمهور افتتاح و واگذار شد. قاری‌قرآن با اشاره به هماهنگی‌ها و همکاری‌های انجام شده فی‌مابین وزارت راه و شهرسازی و کمیته‌امداد امام‌خمینی(ره) بیان کرد: یکی از اقداماتی که در راه و شهرسازی انجام‌می‌شود در کنار تأمین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن، برنامه‌ریزی‌های لازم به عمل آمد تا برای افرادی که در این راستا متقاضی هستند و از طرفی تحت پوشش کمیته‌امداد می‌باشند به‌صورت اولویت‌دار زمین تأمین شود. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر حدود ۲۰ هزار مخاطب مورد نظر کمیته‌امداد امام‌خمینی (ره) در کل گستره استان (در بخش شهری و روستایی) است که بخشی از آن در این مراسم مورد افتتاح قرار گرفت.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و یلوچستان بیان کرد:

واکنش سریع ۴۳ تیم عملیاتی آبفا برای مقابله با سیلاب



چاهما) و ایستگاه‌های پمپاژ آب و فاضلاب در معرض سیلاب از دیگر اقدامات لازم برای مقابله با آسیب‌های احتمالی ناشی از سیل است. قاسمی اظهار کرد: با توجه به وقوع سیلاب در رودخانه‌های فصلی دور از انتظار نیست نسبت به رفع حوادث ثنث خطوط انتقال یا شکستگی خطوط انتقال سریعاً اقدام شود. مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان هم بیان کرد: با توجه به شدت بارش‌ها در شهرستان‌های زرآباد، چابهار، کنارک و دشتیاری، تمامی ماشین آلات حوزه فاضلاب و پمپ‌های لجن کش قوی، ماشین آلات سنگین و تجهیزات مقابله با بحران جهت امدادرسانی در حالت آماده بکار قرار دارند.

در راستای جلوگیری از هدررفت آب صورت گرفت؛

اصلاح خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب در سطح شهرستان خمام

امتیاژ – عباس زاده – در راستای جلوگیری از هدررفت آب شرب،خط انتقال آب شرب روستای شیخان و شبکه توزیع در مسیر رودخانه خمام رود اصلاح و بازسازی شد. مدیر امور آبفای خمام بیان داشت:درراستای بهبود کیفیت و کمیت آبرسانی به ۲ هزارو ۳۲۰نفر جمعیت ساکن در روستای شیخان و روستاهای همجوار خط انتقال آب شرب این مسیر به سباز ۲۰۰، اصلاح و با انجام این عملیات از ایجاد شکستگی و هدر رفت بیش از ۲ لیتر بر ثانیه آب شرب سالم و بهداشتی پیشگیری شد. ماربا نیک کار در ادامه افزود: همچنین جهت جلوگیری از هدر رفت آب شرب و کاهش آب بدون درآمد، طی مانور نشت یابی شبکه توزیع شهری یک مورد شکستگی لوله سباز ۱۱۰ زیر پل آزادگان و در مسیر رودخانه خمام رود شناسایی شد، که به دلیل عدم امکان دسترسی زمینی با قایق مسیر رودخانه طی و شکستگی مرتفع شد، در پی این اصلاح از هدر رفت ۱ لیتر بر ثانیه آب شرب پیشگیری شدوی هزینه انجام این اصلاح و بازسازی ها را ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کردنیک کار با اشاره به نگهداری سیستم برقی تاسیسات آبرسانی، گفت:درراستای پیشگیری از هرگونه قطعی طولانی مدت آب شرب مشترکین محترم شهرستان خمام، با اصلاح، رفع نقص و سرویس مستمر تابلوهای برق تاسیسات آبرسانی شهری و روستایی از سوختن الکتروپمپ های شناور این تاسیسات در دوره یکساله ۱۴۰۲ پیشگیری بعمل آمد؛ با انجام این سرویس های دوره ای و نگهداری به موقع از تاسیسات آبرسانی و الکتروپمپ ها حدود ۳ میلیارد ریال در هزینه های شرکت صرفه جویی شد.



در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

نصب سیستم فرکانسی انتقال اطلاعات فرآیندی چاه گازی از طریق خط لوله جریانی



امتیاژ – مهدی یزدانی نوگورانی: عملیات نصب سیستم انتقال اطلاعات فرآیندی بر پایه تغییر فرکانس بر بستر خط لوله، برای نخستین بار در صنعت نفت و با استفاده از ظرفیت و قابلیت شرکت های دانش بنیان ایرانی و با استفاده از فناوری های نوین بر روی یکی از چاههای گازی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با موفقیت به اتمام رسید. در این اقدام که پس از تحقیق و بررسی عملیات نصب سیستم انتقال اطلاعات فرآیندی بر پایه تغییر فرکانس بر بستر خط لوله، برای نخستین بار در صنعت نفت و با استفاده از ظرفیت و قابلیت شرکت های دانش بنیان ایرانی و با استفاده از فناوری های نوین بر روی یکی از چاههای گازی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با موفقیت به اتمام رسید، در این اقدام که پس از تحقیق و بررسی توسط واحد ابزار دقیق اداره نگهداری و تعمیرات مدیریت عملیات صورت پذیرفت ضمن افزایش ضریب پایداری زیاد انتقال اطلاعات در برابر تهدیدات محیطی و سسرت کابل ها، افزایش ضریب امنیت ارسال اطلاعات و فرامین کنترلی و همچنین جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های شرکت به مبلغ تقریبی ۲۰ میلیارد ریال را موجب گردید. پرسنل پرتلاش واحد ابزار دقیق اداره نگهداری و تعمیرات برای این اقدام، ضمن طراحی و مونتاژ پنل کنترلی و حفاظتی بر روی چاه، طراحی و اجرای پنل فرمان در اتاق کنترل مقادیر ترانسسمیترها را به صورت آنلاین بر روی مانیتور نصب شده در اتاق کنترل نمایش داده و این امکان را فراهم آوردند تا فرامین اپراتور برای کنترل چاه نیز آسان گردد. لازم به ذکر است علاوه بر اقدامات عنوان شده، کلیه سیستم های حفاظتی لازم نظیر سیستم ارتینگ و حفاظت الکتریکی در برابر صاعقه نیز لحاظ و اجرا گردید.

معاون راه‌های روستایی قم بیان کرد:

ارتقاء چند راه روستایی قم به محور فرعی



معاون فنی و راه‌های روستایی اداره راه‌های و حمل و نقل جاده‌ای استان قم با بیان اینکه طبق قوانین الزامی بر روستایی محوره‌ای روستایی وجود ندارد، گفت: روشنایی محوره‌ای روستایی صرفا در مناطق کم گیر و کرده‌های خطرناک الزام‌آور است. وی همچنین بیان داشت: تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار دارای راه روستایی استاندارد هستند و احداث راه جدید در این روستاها از طریق خیرین راه ساز دنبال می‌شود. در حوزه راه‌داری استان قم حدود ۲ هزار کیلومتر راه شامل ۲۱۳ کیلومتر آژآراده، ۲۲۲ کیلومتر بزرگراه، ۱۵۴ کیلومتر راه اصلی، ۱۵۰ کیلومتر راه فرعی و یک هزار کیلومتر راه روستایی وجود دارد.